

Client	Numéro de pièce	Date
C001664	24F154753	20/11/2024

Commercial : BOUGOUFFA Nabil
Votre interlocuteur : CELINE VERY
Tél. / Fax : +33 (0)2 37 33 75 00 / -01
N° Intra : FR68330388356
N° Commande : ZB-702624-I500262
N° Offre : GP24-40175-02
Date de commande : 21/10/2024
Code Affaire :
Commandé par : Mme HECKMANN Marine
Code acheteur :
Mode de règlement : VIR 30 J NETS
Nos prix sont : FRANCO FRANCE

Adresse de Facturation :
 REDUCIO

 5 RUE DU TALUS

 FR-67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
 Taxe n° : FR90750635690
Adresse de Livraison :
 SCHMIDT GROUPE Usine 2
 20 RUE WESTRICH

 FR-67600 SELESTAT

Réf.	Réf Client Désignation	Qté	Unité	Intrastat	PU HT	Montant HT
	Bon de livraison n°: 24L156693			Date du BL: 28/10/24		
	POUR LE COMPTE DE SCHMIDT GROUPE					
	ZB-702624-I500262 MIKAEL MAHMOUDI					
1R240497	EQUIPEMENT ABB 6700-150/3.2 J3-J6	2,00	Unité	84799080	1747,00 €	3494,00 €
1EMB0001	FRAIS D'EMBALLAGE	1,00	Unité		35,00 €	35,00 €

				Total HT	Escompte	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
				3529,00 €	0,00 €		4234,80 €	0,00 €	4234,80 €
Code	Base	Taux	Taxe						
C20	3 529,00	20%	705,80						

Conditions de règlement : VIR 30 J NETS
Date échéance : 20/12/24
Mode de règlement : VIREMENT
Montant échéance : 4234,80 €

BANK ACCOUNT HSBC EUROPE CONTINENTAL
 Numéro de compte : 00772005570 IBAN : FR76 3005 6000 7700 7720 0557 001 BIC : CCFRFRPP